様式第１３号（第34条関係）

　　年　　月　　日
公益財団法人東京しごと財団理事長　殿

所在地
事業者名
代表者の役職及び氏名　　　　　　             　　　印

ES（社員満足度）向上による若手人材確保・定着事業助成金に係る
財産処分承認申請書

　令和　　年　　月　　日付　　東し企雇第　　　号をもって助成金の額の確定通知を受けた助成対象事業により取得した財産を処分したいので、ES（社員満足度）向上による若手人材確保・定着事業助成金支給要綱第３４条の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

１　処分しようとする取得財産の品目、取得年月日及び税法上の耐用年数
２　処分しようとする取得財産の見積額及び残存簿価相当額
	(1)
	見積額：
	　円（税抜き）
	· 目的外使用による処分等で見積額を算出できない場合は不要。

	(2)
	残存簿価相当額：
	　円（税抜き）
	· 処分時点の帳簿上の価格を記載。

　　注：目的外使用による処分等で見積額を算出できない場合は(1)は空欄でお願いします。
　　　　見積書を３者以上徴取した場合は、(1)に最も高い見積額を記載してください。

３　処分しようとする取得財産の取得価格及び処分価格
	(1)
	取得価格：
	　円（税抜き）
	· 本助成金で取得した器具等で処分するものの金額を記載。

	(2)
	処分価格：
	　円（税抜き）
	· 見積額、残存簿価相当額のいずれか高い金額を記載。ただし、見積書を３者以上徴取した場合は、最も高い見積額を記載。

４　処分の方法

５　処分の理由
(添付書類)・処分価格の積算資料（残存簿価相当額の確認ができる資料。有償譲渡等による処分を
行う場合は、見積書も添付すること。）
	本申請についての連絡先等

	法人名及び所属：

	担当者名：

	住所：
	〒

	電話番号：

	メールアドレス：